


2014/560172

5145  
JE  
digo 509  
VE

RECEBEMOS DE ALIANÇA CARIOCA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.118
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>ALIANÇA CARIOCA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME</b> RUA AIDA, 1396 - PARTE - VILA DO TINGUA, Queimados, RJ - CEP: 26383100 - Fone/Fax: 26651366	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.000.118 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  CHAVE DE ACESSO 3314 0809 0585 8800 0109 5500 1000 0001 1812 0070 0002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333140111658425 - 25/08/2014 10:17
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 78452714	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 09.058.588/0001-09

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL APM E M PROF DULCE RAUNHEITTI RIBEIRO		CNPJ/CPF 01.951.100/0001-66	DATA DA EMISSÃO 21/08/2014
ENDEREÇO R MARCOS DA COSTA, 164 -	BAIRRO/DISTRITO JD NOVA ERA	CEP 26265-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Nova Iguaçu	FONE/FAX	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

**FATURA**

**PAGAMENTO À VISTA**

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.000,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.000,00

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
300	Barbante de algodão	37031010	0400	5102	UN	5,0000	9,1000	45,50					
301	borracha EVA amarelo pct com 5	37031010	0400	5102	PCT	6,0000	14,1400	85,02					
302	borracha EVA azul royal	37031010	0400	5102	PCT	6,0000	14,1700	85,02					
303	borracha EVA marron	37031010	0400	5102	PCT	6,0000	14,1700	85,02					
304	borracha EVA rosa	37031010	0400	5102	PCT	6,0000	14,1700	85,02					
305	borracha EVA verde gramado	37031010	0400	5102	PCT	6,0000	14,1700	85,02					
306	borracha EVA vermelha sangue	37031010	0400	5102	PCT	6,0000	14,1700	85,02					
307	caneta bic fine plus cristal final preto cx 50	37031010	0400	5102	CX	1,0000	36,2700	36,27					
308	papel colorido 40 kg azul	37031010	0400	5102	UN	2,0000	39,0000	78,00					
309	papel colorido 40 kg marron	37031010	0400	5102	UN	2,0000	39,0000	78,00					
310	papel colorido 40 kg verde	37031010	0400	5102	UN	2,0000	39,0000	78,00					
311	papel colorido 40 kg vermelho	37031010	0400	5102	UN	2,0000	39,0000	78,00					
312	coia plástica 500 g	37031010	0400	5102	UN	30,0000	11,4400	343,20					
313	diário de classe mensal	37031010	0400	5102	UN	20,0000	3,9000	78,00					
316	gizão de cera	37031010	0400	5102	UN	40,0000	4,1600	166,40					
317	lápiz grafite preto cx 72	37031010	0400	5102	CX	1,0000	36,4000	36,40					
318	líquido de limpeza	37031010	0400	5102	UN	1,0000	9,0000	9,00					
320	papel crepom azul marron	37031010	0400	5102	UN	1,0000	9,6200	9,62					

VALE EMENDA  
EM  
2014/560172

2014/560172

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 892526	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

00.058.588/0001-09

ADMINISTRAÇÃO DE COMÉRCIO  
E SERVIÇOS LTDA.

Rua São João - Pólo  
Vila do Tirol - CEP 23.225-020  
QUEIMADOS - RJ

RECEBI da A.P.M. de E.M. Profª Dulce de Moura  
Ranheiti Ribeiro  
CGC nº 01.951.100/0001 - 66  
a importância de R\$ 2.000,00 (dois mil reais)  
por meio do cheque nº 850.067  
de 21/08/2014 do Banco do Brasil  
acima  
Assinatura do fornecedor e CGC

Atestamos que o material constante do presente  
documento foi recebido em condições Satisfatórias  
para o serviço Público Municipal,  
Nova Iguaçu, 21 de agosto de 2014  
Ana Paula de Namimenta Lourenço 12/693559-7  
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)  
Ana Carolina S. Corvini 10/696.764-0  
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)

ADQUIRIDO COM RECURSOS  
DO FNDE/PDDE  
Nova Iguaçu, 21/08/14  
AC

VALE EMENDA  
EM CARRIM

*Handwritten signature and notes*

2014/560172

52 fls  
1E  
digo 51 fls  
1E

2014/560175

<b>ALIANÇA CARIOCA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME</b>		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica		CONTROLE DO FISCO	
RUA AIDA, 1396 - PARTE - VILA DO TINGUA, Queimados, RJ - CEP: 26383100 - Fone/Fax: 26651366		0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b>			
		N° 000.000.118		CHAVE DE ACESSO 3314 0809 0585 8800 0109 5500 1000 0001 1812 0070 0002	
		SÉRIE: 1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
		Página 2 de 2		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333140111658425 - 25/08/2014 10:17	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 78452714		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 09.058.588/0001-09	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
321	papel crepom azul rosa laro	37031010	0400	5102	UN	2,0000	9,6200	19,24					
322	papel crepom azul bandeira	37031010	0400	5102	UN	2,0000	9,6200	19,24					
323	papel crepom azul vermelho	37031010	0400	5102	UN	2,0000	9,6200	19,24					
324	pasta transparente abas e elástico	37031010	0400	5102	UN	10,0000	2,2100	22,10					
327	refil quadro branco pilot board master	37031010	0400	5102	UN	10,0000	36,4000	364,00					
319	papel crepom azul celeste	37031010	0400	5102	UN	1,0000	9,6700	9,67					

09.058.588/001-01

ALVARÁ DE LICENÇA COMÉRCIO  
EXERCÍCIO SOCIAL

Rua Rio de Janeiro  
Vila do Atlântico - P. 25.000-000  
CUBATI, RJ

RECEBI da A.P.M. de E.M. Profª Dulce Laura  
Raunheiti Ribeiro  
CGC nº 01.951.100/0001 - 66  
a Importância de R\$ 2.000,00 (dois mil reais)

Pago através do cheque nº 850.067  
de 21/08/2014 do Banco do Brasil  
acima  
Assinatura do fornecedor e CGC

Desse modo que o material constante do presente  
documento foi recebido em condições Satisfatórias  
para o serviço Público Municipal.

Novo Iguaçu, 21 de agosto de 2014.

Ana Paula do Nascimento Lourenço 12/693559-7  
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)

Ana Cristina S. Covino 10/696.764-0  
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)

ADQUIRIDO COM RECURSOS  
DO FNDE/PDDE  
Novo Iguaçu, 21/08/2014  
AE

2014/560172

diço 52 ps 53 ps 1E



**PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUAÇU**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANÇAS**  
**NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe**

Número da Nota: **00050206**  
 Data e Hora de Emissão: **26/08/2014 14:08:47**  
 Código de Verificação: **44c93f9b**

**PRESTADOR DE SERVIÇOS**  
 Nome/Razão Social: **I M J CARTUCHOS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA ME**  
 CPF/CNPJ: **13.097.881/0001-52**  
 Endereço: **RUA GOV ROBERTO SILVEIRA, Nº000447 - STAND 33 - BAIRRO CENTRO - CEP:26210-210**  
 Município: **NOVA IGUAÇU**  
 UF: **RJ**  
 Inscrição Municipal: **531596**

**VALE EMENDA EM GARRIN**  
 647309-7

**TOMADOR DE SERVIÇOS**  
 Nome/Razão Social: **APM EM PROF DULCE DE MOURA R. R**  
 CPF/CNPJ: **01.951.100/0001-66**  
 Endereço: **RUA MARCOS COSTA, Nº164 - BAIRRO JARDIM NOVA ERA - CEP:26265-430**  
 Município: **NOVA IGUAÇU**  
 UF: **RJ**  
 E-mail: **luis\_lima22@yahoo.com.br**

2014/560175

**DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS**  
 Descrição: REFERENTE A NOTA FISCAL EMITIDA EM 22/08/2014

Tributável	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$
SIM	RECARGA HP85A	2	60,00	120,00
SIM	RECARGA HP662 CC	2	15,00	30,00
SIM	RECARGA HP662 BK	2	20,00	40,00

PIS (0,0000%): <b>R\$ 0,00</b>	COFINS (0,0000%): <b>R\$ 0,00</b>	INSS (0,0000%): <b>R\$ 0,00</b>	IR (0,0000%): <b>R\$ 0,00</b>	CSLL (0,0000%): <b>R\$ 0,00</b>
<b>VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 190,00</b>				
Valor Total das Deduções: <b>R\$ 0,00</b>	Base de Cálculo: <b>R\$ 190,00</b>	Alíquota: <b>5,00%</b>	Valor do ISS: <b>R\$ 9,50</b>	
Mês de Competência da Nota Fiscal: 08/2014 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR CNAE: 951180000 <b>OUTRAS INFORMAÇÕES</b> Local da Prestação do Serviço: NOVA IGUAÇU/RJ Tributação: TRIBUTÁVEL Descrição da Atividade: Reparacao e manutencao de computadores e de equipa				

13.097.881/0001-52

MMJ CARTUCHOS COMÉRCIO  
E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA.

End. Av. Gov. Roberto Silveira, 447 Stand 33  
Centro - CEP: 26.210-210

NOVA IGUAÇU - RJ

RECEBI da A.P.M. de E.M. Profª Dulce de Moura  
Reunhelli Ribeiro  
CGC nº 01.551.100/0001 - 66

a importância de R\$ 190,00 (cento e noventa  
reais)

Pago através do cheque nº 850.068

de 22/08/2014 do Banco do Brasil

acima

Assinatura do fornecedor e CGC

ADQUIRIDO COM RECURSOS  
DO FNDE/PDDE  
Nova Iguaçu, 22/08/14  
JGE

Ao(s) em(s) que o material constante do presente  
documento foi recebido em condições Satisfatórias  
para o serviço Público Municipal,


Nova Iguaçu, 22 de agosto de 2014

Amaladeo Nascimento Souza 12/673559-7  
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)

Ana Cristina S. Corvino 10/696.764-0  
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)

Diário 53 fls. de 54 fls.

RECEBEMOS DE AF RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITORIO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.005.220
2014/560172		SÉRIE: 1

<b>AF RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITORIO</b>  RUA MISTES GOMES, 107 - - SENADOR CAMARA, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23010050 - Fone/Fax: 02134020802	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.005.220 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  CHAVE DE ACESSO 3314 1105 3120 7100 0143 5500 1000 0052 2011 4000 0007 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDAS</b> INSCRIÇÃO ESTADUAL 77444114	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 05.312.071/0001-43

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL A.P.M.E.M. PROF DULCE DE MOURA RAUNHEITTI RIBEIRO		01.951.100/0001-66	13/11/2014
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
RUA MARCOS DA COSTA, 164 -	JARDIM NOVA ERA	26265-430	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Rio de Janeiro		RJ	

**FATURA**  
**PAGAMENTO À VISTA**

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	671,30	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	671,30

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
584864	ROUPEIRO SAFOL 12 VÃOS PEQUENI CHAPA 26	94032000	0500	5401	UNID	1,0000	514,5500	514,55					
19473	APARELHO DE DVD MATRIX BRITÂNIA C/MP3 C/USB	85219090	0500	5401	UNID	1,0000	156,7500	156,75					

**VALE EMENDA  
EM CARIMBO**  
*[Handwritten Signature]*  
 09/13/09-7

2014/560175

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

05 312 071/0001-43

A F RODRIGUES MATERIAIS  
PARA ESCRITÓRIO

RUA MIRTES GOMES, 107

SENADOR CAMARÁ - CEP 23016-058

NOVA JANEIRO RJ

77.444.114

A F RODRIGUES MATERIAIS  
PARA ESCRITÓRIO

RUA MIRTES GOMES, 107

SENADOR CAMARÁ - RJ

AFA 64.06 Bangu

CAE 5.32.01.04-0

OUT 04

recebemos de \_\_\_\_\_  
cheque n.º \_\_\_\_\_  
valor R\$ \_\_\_\_\_  
data Fiscal N.º \_\_\_\_\_  
dia de Janeiro, \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_

  
A. F. RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO

RECEBI da A.P.M. de E.M. Profª Dulce de Moura  
Raunheiti Ribeiro  
CGC nº 01.951.100/0001 - 66  
a importância de R\$ 671,30 (seiscentos e setenta e um reais e trinta centavos)  
Pago através do cheque nº 850.069  
de 13/11/2014 do Banco do Brasil  
acima  
Assinatura do fornecedor e CGC

ADQUIRIDO COM RECURSOS  
DO FNDE/PDDE  
Nova Iguaçu, 13/11/2014  
AE

Atestamos que o material constante do presente documento foi recebido em condições Satisfatórias para o serviço Público Municipal,

Nova Iguaçu, 13 de novembro de 2014


Ana Paula do Nascimento Soares 12/693559-7  
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)

Ana Carolina S. Corina 12/696704-0  
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)



RECEBEMOS DE PACOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO <b>2014/560172</b>		NF-e Nº 000.000.939
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

55 fls  
NE  
duo 54 fls  
NE

<b>PACOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME</b> RUA EMBAIXADOR CAMILLO DE OLIVEIRA, 5 - - CAMPO GRANDE, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23093180	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.000.939 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3314 1115 0905 4300 0114 5500 1000 0009 3910 0915 2001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDAS</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333140155452676 - 17/11/2014 13:13
INSCRIÇÃO ESTADUAL 79611999	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 15.090.543/0001-14

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL A.P.M. PROF DULCE DE MOURA RAUNHEITTI RIBEIRO		01.951.100/0001-66	17/11/2014
ENDEREÇO RUA MARCOS DA COSTA, 164 - JARDIM NOVA	BAIRRO/DISTRITO NOVA IGUAÇU	CEP 26265-430	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Rio de Janeiro	FONE/FAX	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

**FATURA**

**PAGAMENTO À VISTA**

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>		BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	0,00	0,00	162,54
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,10	0,00	0,00	162,44	

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
			0 - Emitente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	BC ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
8697	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO RECARREGAVEL COMPACTOR CX C/12	96082000	0500	5401	UNID	2,0000	54,0000	108,00					
1209	TINTA P/MARCADOR DE QUADRO BRANCO AZUL 20ML COMPACTOR	90321010	0400	5102	UNID	9,0000	6,0600	54,54					

**VALE EMENDA EM CARIMIM**  
*[Handwritten signature]*  
 697309-7

**2014/560175**

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>		INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		05462436			

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

79.611.999

15.090.543/0001 - 14

PAÇOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME

PAÇOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05  
Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05  
Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

IRF 64.17 Oeste  
CNAE - FISCAL 4761-0/03

MUN 64

CEP 23093-180

Recebemos através do cheque nº 850.070, Ag. 0081-7,  
do Banco Brasil a quantia de R\$ 162,44

(cento e sessenta e dois reais e quarenta e quatro centavos.  
como pagamento do(s) valor(es) referente(s) a(s) nota(s) fiscal(is) 000000939.

Rio de Janeiro, 17 de novembro de 2014.

PAÇOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME




ADQUIRIDO COM RECURSOS  
DO FNDE/PODE  
Nova Iguaçu, 17/11/2014  
JE

Declaramos que o material constante do presente  
documento foi recebido em condições satisfatórias  
para o serviço Público Municipal.  
Nova Iguaçu, 17 de novembro de 2014  
Arakulu de Nascimento Lourenço 12/693539-7  
(Assinatura) (CPF - ME)  
Paulo Inácio Germano 10/696.856-4  
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)

RECEBEMOS DE MASCOTE - COMÉRCIO DE PAPELARIA, INFORMÁTICA E BAZAR LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO		2014 / 560172	Nº 000.002.889
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		SÉRIE: 1

56 fls  
 16  
 digito 558  
 16

<b>MASCOTE - COMÉRCIO DE PAPELARIA, INFORMÁTICA E BAZAR LTDA ME</b>  RUA MINISTRO CARLOS MEDEIROS, 500 - - CAMPO GRANDE, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23093140 - Fone/Fax: 02133144363	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.002.889 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  CHAVE DE ACESSO 3314 1112 6795 3000 0197 5500 1000 0028 8910 0905 2302 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333140157047306 - 19/11/2014 16:04	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 79226343	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 12.679.530/0001-97

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		
NOME/RAZÃO SOCIAL A.P.M.E.M. PROF DULCE DE MOURA RAUNHEITTI RIBEIRO	CNPJ/CPF 01.951.100/0001-66	DATA DA EMISSÃO 19/11/2014
ENDEREÇO RUA MARCOS DA COSTA, 164 - JARDIM NOVA	BAIRRO/DISTRITO NOVA IGUAÇU	CEP 26265-430
MUNICÍPIO Rio de Janeiro	FONE/FAX	UF RJ
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

**FATURA**  
 PAGAMENTO À VISTA

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 840,70	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 840,70

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3002	RADIO MINISYSTEM PH229 USB/MP3 PHILCO	85271320	0500	5401	UNID	2,0000	420,3500	840,70					

**VALE EMENDA EM CARIMIM**  
 67309-7

2014 / 560175

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 4950704	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
RESERVADO AO FISCO

12 679 530/0001-97

MASCOTE COMÉRCIO DE PAPELARIA,  
INFORMÁTICA E BAZAR LTDA ME

RUA MINISTRO CARLOS MEDEIROS, 500  
LOJA A CAMPO GRANDE 09

CEP 23093-140

RIO DE JANEIRO - RJ

79.226.343

MASCOTE COMÉRCIO DE PAPELARIA,  
INFORMÁTICA E BAZAR LTDA ME

RUA MINISTRO CARLOS DE MEDEIROS, 500  
LOJA A -CAMPO GRANDE - RJ

IRF 64.17 Oeste

CNAE - FISCAL 4761-0/03

MUN 64

Recebemos APM.E.M. Prof. Dulce de Moura Rainheira Ribeiro

Cheque n.º 850.071

Banco de Brasil Ag. 0081-7

Valor R\$ 840,40

Nota Fiscal N.º 000.002.889

Rio de Janeiro, 19 de novembro de 2014

ADQUIRIDO COM RECURSOS  
DO FNDE/PODE  
Nova Iguaçu, 19/11/2014  
JG

  
MASCOTE-COMÉRCIO DE PAPELARIA,  
INFORMÁTICA E BAZAR LTDA ME

Declaramos que o material constante do presente  
documento foi recebido em condições satisfatórias  
para o serviço Público Municipal.

Nova Iguaçu, 19 de Novembro de 2014

Analaura do Nascimento Lourenço 12/693.559-7  
(Assinatura) (Cargo - Mãe)

Glauce Izabel S. Cyrman 10/696.856-4  
(Assinatura) (Cargo - Mãe)